PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 121.899,60
5.441,60Perc IIBB Capital Dto672
1.587,13PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 31.206,30

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

19.045,59 109.738,8990.693,30
7.028,73Regímenes Especiales

Total 116.767,62
Son Pesos  Ciento dieciseis mil setecientos sesenta y siete con 62/100

C.A.E. Nº7332343952570420/08/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar